МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «АКСАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.10.2018                                                                                                 № 36-п
О внесении изменений в постановление администрации Аксаковского сельсовета от 10.08.2018 № 25-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Аксаковский сельсовет»

        1.Внести изменения в постановление администрации Аксаковского сельсовета от 10.08.2018 № 25-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

муниципального образования «Аксаковский сельсовет»:
Пункт 8 раздела II дополнить абзацем следующего содержания:
- ресурсное обеспечение реализации Программы за счет налоговых и неналоговых расходов (в случае оказания поддержки отдельным категориям граждан, проживающим на территории сельского поселения муниципального образования) приложение № 8
2. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования                                                 И.Н. Конаков
Разослано: в дело-3, фин.отдел, прокуратуру
Приложение

к постановлению администрации

Аксаковского сельсовета

Бугурусланского района
Оренбургской области

от 30.10.2018 № 36-п

Ресурсное обеспечение реализации Программы
 за счет налоговых и неналоговых расходов

	Статус
	Наименование подпрограммы муниципальной программы
	Орган местного самоуправления, ответственный за реализацию государственной политики по соответствующему направлению расходов
	Наименование налогового (неналогового) расхода
	Оценка расходов, тыс. рублей

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10